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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al sefior JOSE PEDRO GUARUMO a pesar de haberle
enviado la respectiva RESPUESTA a la direccién registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema
Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No. RQ 2226732018 fecha 06/09/2018.

EL SUSCRITO
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracién Social Usme Sumapaz.

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
1. Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario
La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porgue la direccién es incorrecta_
La direccion no existe _ X__
El destinataric desconocido

No hay quien reciba la comunicacion. '

~N o o s oW N

Cambic de domicilio
8. Otro,

Se publica el presente aviso, con copia integra de 1a respuesta del requerimiento No. RQ 2226732018
fecha 06/09/2018. Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al
finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un fugar publico de la Secretaria Distrital de
Integracion Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy 19 de Octubre de 2018 a las 07:00 am
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HELMAN A?ﬁXkND’ER GONZALEZ FONSECA

Subdirector Local para la Integracién Social Usme Sumapaz.

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el termino legal, se desfija el presente Aviso hoy 25 de Octubre de
2018 a las 04:00 pm
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HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la integracién Social Usme Sumapaz.

Proyecté: Ginna Paola Fajardo Pefia- instructor 313
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Caédigo 12330
Bogota D.C., Septiembre 17 de 2018

Senor

JOSE PEDRO GUARUMO
Documento de ldentidad 17142068
KR 6 B ESTE 91 SUR 20

Codigo Postal: 110531

Teléfono: 3142425469

Ciudad

Asunto: Segunda Solicitud Activacion Tarjeta Subsidios Economicos

Referencia: Respuesta Solicitud ldentificada con Radicado ENT- 40270 y 2226732018 de
06/09/2019

Respetado Sefior José,

En respuesta a su solicitud presentada ante la Subdireccion Local para la Integracion Social
de Usme — Sumapaz, nos permitimos informarle que una vez realizada la visita de validacion
de condiciones el dia 06/09/2018 y con base en la informacion alli suministrada por usted se
genero la novedad de desblogueo de tarjeta, por lo cual uno de los funcionarios de esta
subdireccion se estara comunicando con usted en un plazo no mayor a 30 dias posteriores a
la entrega de esta comunicacion para informarle el momento en el cual usted pueda realizar
el cobro.

Con esta informacién esperamos dar respuesta a su solicitud, asi mismo le manifestamos
huestra disposicion para trabajar por una BOGOTA MEJOR PARA TODOS y fortalecer la
interocucion con los habitantes de la ciudad.

Cordialmente,

HELMAN ALF ER GONZALEZ FONSECA

Subdirector/Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.
Proyectd: Ginna/Paola Fajardo Pefia, instructor 313-05
Revisé: Martha/Patricia Rodriquez Rojas — Responsable apoyos eécaondmicas - CPS 1891/2018 .

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integraclonsocial.gov.co -link evaluacién de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar
una encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5} dias después de recibida la presente comunicacion y contara
con 90 dias para diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporte

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracion Social

Teléfono: 3 27 97 97

www.integracionsocial.gov.co

Codigo postal: 110311

pEBOGOTADS. | PARA TODOS

SECRETARIA DI INTEGRACION SOCIAL
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POSTEXPRESS

Centro Operativo :
Crden de servigio:

UAC CENTRO
10547019

Facha Pre-Admision: 21/09/2018 1434 27

Y

YG284833101C0

I

SOCIAL

Direccion:CARRERA 7 #32 - 16
Referencma: $AL-37582
Crrdad:BOGOTAD C

Nombrei Razén Sociat ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL OE INVEGRACION O] Devoluciones:

NIT/C.CIT LBYYS95061
Cédigo Postal110311403
Cdadigo Operative:1111757

Tekfono:
Depla:BOGOTAD.C

C1lc2 Cenado

N i NZI Nu contackasa
[Ng]Na reside F 4 Fallar. i
No reclamadn E Apartada Clausiradn
IDE| Desconotide [Fra} Furrzn Mayor

Tel:

Ciudad:BOCOTAD.C

Nombre! Razén Sociai: JOSE PEDRQ GUARUMO

Direccion:KR 6 B ESTE 91 SUR 20

Céodige Postai: 190531345
Depta:BOGOTAO.C

Céodigo
Operative 1111527

- GCirecciin errada

1111

Yasy4

Firma nombre y/o sello de quien recibe;

c.c. Tek

Valar Decrarado: 50
Vaior Fiete:$2 600

Valores | Destinatario | Remitente

Valor Totai:32. 800

Pesa Fisica{grs}: 200
Peso Voiumetrico{grs): o

Peso Facturadofgrs):200

Costa ge rmanejo:30

Dice Contener : C‘I{\d — ‘ ]
MV~ i~

Hcrall("]“ G‘L

Fecha de entrega:

Distribuidor:

o A. PINEO vi-

c.G.

Observacianes del cliente :SUBDIREGCION LOCAL
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